



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 15:05:12
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000047** Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Data: 15/05/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/05/2017 13:00:00 Abertura: 30/05/2017 13:00:00 Proposta: 30/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE OLEOS, LUBRIFICANTES E MATERIAL PARA LIMBEZA DE VEICULOS

Fornecedor: 26371671 - 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 14.937.152/0001-20

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002031	GRAXA COMUM Especificação: Tambor com 170 Kgs		3.0000	1.390.0000	4.170.0000
003	002033	DESINGRAXANTE Especificação: Tambor com 200 lts BIODEGRADAVEL		10.0000	375.0000	3.750.0000
004	002034	LIMPA BAÚ Especificação: Tambor com 200 Lts		10.0000	515.0000	5.150.0000
005	002035	SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS Especificação: Com 200 Litros		4.0000	407.5000	1.630.0000
006	011014	ÓLEO 15W - 40 Especificação: MOTORES A DIESEL	LT	2.000.0000	15.5000	31.000.0000
007	006059	oleo 20 W 50 Especificação: MOTORES A GASOLINA	LT	1.200.0000	14.6000	17.520.0000
008	011015	ÓLEO 68 Especificação:	LT	2.000.0000	7.8100	15.620.0000
009	011016	ÓLEO 90 Especificação:	LT	1.000.0000	16.1000	16.100.0000
010	011017	ÓLEO 140 Especificação:	LT	500.0000	14.6800	7.340.0000
011	006061	ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS Especificação: FRASCO COM 200 ML	FC	400.0000	15.2500	6.100.0000
012	006063	FLUIDO PARA FREIO - FRASCO COM 500 ML Especificação: FRASCO COM 500 ML	FC	200.0000	16.1000	3.220.0000
013	002042	ESTOPA BRANCA Especificação: Fardo com 50 Kgs		6.0000	360.0000	2.160.0000
014	011018	ÓLEO ATF Especificação: DIREÇÃO E CAIXA	LT	50.0000	18.6500	932.5000
Total do Fornecedor:						114.692.5000

Fornecedor: 26371660 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA CNPJ/CNPJ: 13.169.585/0001-10

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002031	GRAXA COMUM Especificação: Tambor com 170 Kgs		3.0000	2.162.6700	6.488.0100
006	011014	ÓLEO 15W - 40 Especificação: MOTORES A DIESEL	LT	2.000.0000	16.3400	32.680.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 15:05:12
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000047** Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Data: 15/05/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/05/2017 13:00:00 Abertura: 30/05/2017 13:00:00 Proposta: 30/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE OLEOS, LUBRIFICANTES E MATERIAL PARA LIMBEZA DE VEICULOS

007	006059	oleo 20 W 50	LT	1.200.0000	15.7100	18.852.0000
Especificação: MOTORES A GASOLINA						
008	011015	ÓLEO 68	LT	2.000.0000	11.6800	23.360.0000
Especificação:						
009	011016	ÓLEO 90	LT	1.000.0000	15.4900	15.490.0000
Especificação:						
010	011017	ÓLEO 140	LT	500.0000	15.4900	7.745.0000
Especificação:						
011	006061	ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS	FC	400.0000	8.4800	3.392.0000
Especificação: FRASCO COM 200 ML						
012	006063	FLUIDO PARA FREIO - FRASCO COM 500 ML	FC	200.0000	12.0100	2.402.0000
Especificação: FRASCO COM 500 ML						
014	011018	ÓLEO ATF	LT	50.0000	19.8300	991.5000
Especificação: DIREÇÃO E CAIXA						
Total do Fornecedor:						111.400.5100

Fornecedor: 26373417 - LAGOS QUIMICA LTDA EPP

CNPJ/CNPFP: 64.398.159/0001-99

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	002032	SILICONE	EMBA	6.0000	75.0000	450.0000
Especificação: Embalagem 5 litros						
003	002033	DESINGRAXANTE		10.0000	370.0000	3.700.0000
Especificação: Tambor com 200 lts BIODEGRADAVEL						
004	002034	LIMPA BAÚ		10.0000	370.0000	3.700.0000
Especificação: Tambor com 200 Lts						
005	002035	SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS		4.0000	370.0000	1.480.0000
Especificação: Com 200 Litros						
Total do Fornecedor:						9.330.0000

Fornecedor: 26373364 - LUBRISUL DISTRIBUIDORA LTDA-ME

CNPJ/CNPFP: 26.089.273/0001-48

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002031	GRAXA COMUM		3.0000	2.077.6600	6.232.9800
Especificação: Tambor com 170 Kgs						
003	002033	DESINGRAXANTE		10.0000	502.1900	5.021.9000
Especificação: Tambor com 200 lts BIODEGRADAVEL						
004	002034	LIMPA BAÚ		10.0000	502.1900	5.021.9000
Especificação: Tambor com 200 Lts						
005	002035	SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS		4.0000	502.1900	2.008.7600



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 15:05:12
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000047** Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Data: 15/05/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/05/2017 13:00:00 Abertura: 30/05/2017 13:00:00 Proposta: 30/05/2017 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE OLEOS, LUBRIFICANTES E MATERIAL PARA LIMBEZA DE VEICULOS

Especificação: Com 200 Litros					
006	011014	ÓLEO 15W - 40	LT	2.000.0000	34.540.0000
Especificação: MOTORES A DIESEL					
007	006059	oleo 20 W 50	LT	1.200.0000	20.724.0000
Especificação: MOTORES A GASOLINA					
008	011015	ÓLEO 68	LT	2.000.0000	18.120.0000
Especificação:					
009	011016	ÓLEO 90	LT	1.000.0000	14.060.0000
Especificação:					
010	011017	ÓLEO 140	LT	500.0000	7.030.0000
Especificação:					
011	006061	ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS	FC	400.0000	3.556.0000
Especificação: FRASCO COM 200 ML					
012	006063	FLUIDO PARA FREIO - FRASCO COM 500 ML	FC	200.0000	2.224.0000
Especificação: FRASCO COM 500 ML					
014	011018	ÓLEO ATF	LT	50.0000	960.0000
Especificação: DIREÇÃO E CAIXA					
Total do Fornecedor:					119.499.5400

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio